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LAMPIRAN

LAMPIRAN 1
DAFTAR NAMA PERUSAHAAN MANUFAKTUR SUB SEKTOR TEKSTIL

DAN GARMEN TAHUN 2012-2017

NO PERLIJ<SOA[\)I-IIEAAN NAMA PERUSAHAAN
1 ADMG PT. POLYCHEM INDONESIA, Thk
2 ERTX PT. ERATEX DJAJA Thk
3 ESTI PT. EVER SHINE TEXTILE INDUSTRY ThK
4 HDTX PT. PANASIA INDO RESOURCES Thk
5 INDR PT. INDORAMA SYINTHETICS Tbhk
6 PBRX PT. PAN BROTHERS Tbk
7 POLY PT. ASIA PACIFIC FIBERS Tbk
8 TFCO PT. TIFICO FIBER INDONESIA Tbk
9 UNIT PT. NUSANTARA INTI CORPORA Tbk




LAMPIRAN 2

DATA DEBT DEFAULT

PERUSAHAAN MANUFAKTUR SUB SEKTOR TEKSTIL DAN GARMEN

TAHUN 2012-2017

NO

KODE
PERUSAHAAN

NAMA
PERUSAHAAN

2012

2013

2014

2015

2016

2017

ADMG

PT.
POLYCHEM
INDONESIA,

Thk

2.15378

2.63541

2.5509

2.5552

1.8588

2.1524

ERTX

PT. ERATEX
DJAJA Thk

1.03848

1.0073

1.7427

1.2582

1.2686

1.0393

ESTI

PT. EVER
SHINE
TEXTILE
INDUSTRY
ThK

0.99931

0.8629

0.7067

0.6748

1.3794

0.9417

HDTX

PT. PANASIA
INDO
RESOURCES
Thk

0.92523

0.4491

0.9735

0.0007

0.7525

0.2287

INDR

PT.
INDORAMA
SYINTHETICS
Thk

1.12217

1.1172

1.0811

1.1433

1.0706

1.0417

PBRX

PT. PAN
BROTHERS
Thk

1.31479

3.3379

3.8628

3.5984

3.7614

4.5808

POLY

PT. ASIA
PACIFIC
FIBERS Tbk

0.20284

0.2083

0.1574

0.13

0.1065

0.1116




TFCO

PT. TIFICO
FIBER
INDONESIA
Thk

1.57915

1.6126

1.8441

3.0339

3.2346

3.3853

UNIT

PT.
NUSANTARA
INTI
CORPORA
Thk

0.58433

0.4031

0.4503

0.5962

0.6486

0.739




LAMPIRAN 3

DATA DISCLOSURE

PERUSAHAAN MANUFAKTUR SUB SEKTOR TEKSTIL DAN GARMEN

TAHUN 2012-2017

NO

KODE
PERUSAHAAN

NAMA
PERUSAHAAN

2012

2013

2014

2015

2016

2017

ADMG

PT.
POLYCHEM
INDONESIA,

Thk

0.7582

0.7912

0.8022

0.8022

0.8242

0.8462

ERTX

PT. ERATEX
DJAJA Tbk

0.7692

0.7802

0.7802

0.8022

0.8132

0.8352

ESTI

PT. EVER
SHINE
TEXTILE
INDUSTRY
ThK

0.7473

0.7582

0.7582

0.7692

0.7912

0.8132

HDTX

PT. PANASIA
INDO
RESOURCES
Thk

0.7912

0.8284

0.8462

0.8462

0.8681

0.8901

INDR

PT.
INDORAMA
SYINTHETICS
Thk

0.7582

0.7692

0.7692

0.7912

0.8022

0.7912

PBRX

PT. PAN
BROTHERS
Thk

0.7473

0.7582

0.7473

0.7692

0.7692

0.7912

POLY

PT. ASIA
PACIFIC
FIBERS Thk

0.7912

0.7802

0.7692

0.8284

0.8462

0.8681

TFCO

PT. TIFICO
FIBER
INDONESIA
Thk

0.6813

0.6923

0.6923

0.7143

0.7363

0.7473




UNIT

PT.
NUSANTARA
INTI
CORPORA Tbk

0.7912

0.8132

0.7912

0.7912

0.8132

0.8132




LAMPIRAN 4

DATA OPINION SHOPPING

PERUSAHAAN MANUFAKTUR SUB SEKTOR TEKSTIL DAN GARMEN

TAHUN 2012-2017

NO

KODE
PERUSAHAAN

NAMA
PERUSAHAAN

2012

2013

2014

2015

2016

2017

ADMG

PT.
POLYCHEM
INDONESIA,

Thk

ERTX

PT. ERATEX
DJAJA Thk

ESTI

PT. EVER
SHINE
TEXTILE
INDUSTRY
ThK

HDTX

PT. PANASIA
INDO
RESOURCES
Thk

INDR

PT.
INDORAMA
SYINTHETICS
Thk

PBRX

PT. PAN
BROTHERS
Thk

POLY

PT. ASIA
PACIFIC
FIBERS Tbk

TFCO

PT. TIFICO
FIBER
INDONESIA
Thk




9

UNIT

PT.
NUSANTARA
INTI
CORPORA Tbk




LAMPIRAN 5

DATA OPINI AUDIT GOING CONCERN

PERUSAHAAN MANUFAKTUR SUB SEKTOR TEKSTIL DAN GARMEN

TAHUN 2012-2017

NO

KODE
PERUSAHAAN

NAMA
PERUSAHAAN

2012

2013

2014

2015

2016

2017

ADMG

PT.
POLYCHEM
INDONESIA,

Thk

ERTX

PT. ERATEX
DJAJA Tbk

ESTI

PT. EVER
SHINE
TEXTILE
INDUSTRY
ThK

HDTX

PT. PANASIA
INDO
RESOURCES
Thk

INDR

PT.
INDORAMA
SYINTHETICS
Thk

PBRX

PT. PAN
BROTHERS
Thk

POLY

PT. ASIA
PACIFIC
FIBERS Thk

TFCO

PT. TIFICO
FIBER
INDONESIA
Thk




PT.
NUSANTARA
INTI
CORPORA Thbk

UNIT




LAMPIRAN 6

HASIL OUTPUT SPSS

HASIL UJI STATISTIK DESKRIPTIF

Descriptive Statistics

N Minimum Maximum Mean Std. Deviation
DD 54 .00 4.58 1.4114 1.12886
Disc 54 .68 .89 7877 .04327
(O 54 .00 1.00 4630 .50331
Oagc 54 .00 1.00 .2407 43155
Valid N (listwise) 54

HASIL UJI HOSMER AND GOODNESS OF FIT

Hosmer and Lemeshow Test

Step Chi-square df Sig.

7.134 8 522




HASIL UJI OVERALL MODEL FIT

Block 0: Beginning Block

lteration History*”®

Iteration -2 Log likelihood | Coefficients
Constant
1 59.734 -1.037
2 59.609 -1.146
Step O
3 59.609 -1.149
4 59.609 -1.149

Block 1: Method = Enter

Iteration History

ab,c,d

Iteration -2 Log likelihood Coefficients
Constant DD Disc 0S
1 47.336 -4.863 -.633 5.953 .065
2 41.149 -4.618 -1.378 6.280 .080
3 38.195 -2.239 -2.324 4.068 .149
Stepl 4 37.476 -.097 -3.053 1.885 .284
5 37.439 .509 -3.261 1.252 341
6 37.438 .542 -3.273 1.217 .345
7 37.438 .542 -3.273 1.217 .345




HASIL UJI OMNIBUS

Omnibus Tests of Model Coefficients

Chi-square df Sig.
Step 22.170 .000
Stepl  Block 22.170 .000
Model 22.170 .000
HASIL UJI WALD
Variables in the Equation
B S.E. Wald df Sig. Exp(B)
-3.273 1.214 7.270 .007 .038
DD
Step 1% Disc 1.217 12.243 .010 921 3.376
(O .345 .866 159 .690 1.412
Constant 542 10.197 .003 .958 1.720




HASIL UJI KOEFISIEN DETERMINASI (NAGELKERKE R?)

Model Summary

Step -2 Log likelihood | Cox & Snell R Nagelkerke R
Square Square
1 37.438° 337 504
HASIL PERSAMAAN REGRESI
Variables in the Equation
B S.E. Wald df Sig. Exp(B)
DD -3.273 1.214 7.270 1 .007 .038
Step 1° Disc 1.217 12.243 .010 1 921 3.376
(O] .345 .866 .159 1 .690 1.412
Constant 542 10.197 .003 1 .958 1.720




